
br Име и презиме Година вкупно награда Ментор Училиште Град Група
1 Елена Атанасова прва 71 II Роза Петровска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
2 Бојчевски Андреј прва 55 III Гергана Гелевска СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
3 Бранко Петревски прва 47 пофалница Роза Петровска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
4 Ристовска Ангела прва 45 пофалница Гергана Гелевска СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
5 Стефанија Лазаревска прва 22 Роза Петровска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
6  Ѓорѓиевска Наталија прва 20 Гергана Гелевска СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
7 Стефановски Кирил прва 15 Гергана Гелевска СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
8 Николовски Дејан прва 5 Гергана Гелевска СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
9 Тамара Гарчевска прва 2 Маја Стаменковиќ-Карапетковска СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Б
10 Ангела Најдоска прва 2 Билјана Стеваноска СОУ „Таки Даскало“ Битола А
11 Ивана Станковска прва 2 Билјана Стеваноска СОУ „Таки Даскало“ Битола А
12 Атанасиј Питовски прва 0 Маја Стаменковиќ-Карапетковска СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Б
13 Андреа Трајчевска прва 0 Маја Стаменковиќ-Карапетковска СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Б
14 Александра Димовска прва / Билјана Стеваноска СОУ „Таки Даскало“ Битола А
15 Најдовска Филимена прва / Гергана Гелевска СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А

br Име и презиме Година вкупно награда Ментор Училиште Град Група
1 Мила Ивановска втора 100 I Оливера Ѓоргиева СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
2 Тамара Костова втора 100 I Оливера Ѓоргиева СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
3 Магдалена Филовска втора 80 II Оливера Ѓоргиева СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
4 Соња Петровска втора 65 III Оливера Ѓоргиева СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
5 Мартин Ангелевски втора 60 III Оливера Ѓоргиева СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
6 Боби Софронијоски втора 50 пофалница Дајана Трајчевска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
7 Атанас Честојанов втора 50 пофалница Дајана Трајчевска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
8 Дамјан Груевски втора / Оливера Ѓоргиева СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А

br Име и презиме Година вкупно награда Ментор Училиште Град Група
1  Јана Видановска трета 87 I Наташа Димитровска СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
2  Катерина Паскова трета 71 II Гергана Гелевска СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
3 Филип Џајков трета 55 III Лидија Стефановска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
4 Христијан Рахманов трета 50 Пофалница Лидија Стефановска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
5 Ангел Насев трета 44 Пофалница Лидија Стефановска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
6  Андреј Апчевски трета 30 Наташа Димитровска СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола А
7 Петар Ралевски трета 27 Лидија Стефановска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
8 Божидар Ѓоргиевски трета Лидија Стефановска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б

br Име и презиме Година вкупно награда Ментор Училиште Град Група
1 Ангелевски Јове четврта 25 Цана Наумовска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
2 Александар Петровск четврта 20 Цана Наумовска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
3 Горан Галевски четврта 15 Цана Наумовска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б
4 Марија Цветановска четврта 0 Весна Кебаковска СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Б
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5 Елена Филиповска четврта 0 Валентина Ацевска СОУ „Таки Даскало“ Битола А
6 Илиевска Елена четврта 0 Цана Наумовска СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Б


